
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 stycznia 2023 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 3790/2022 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru „Groteska” 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 6-12 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 

kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 724) oraz w związku z § 4 ust. 2 zarządzenia nr 2835/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października 

2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru „Groteska”, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 3790/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Teatru „Groteska” w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) Piotr Bukowski - Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych w Wydziale Organizacji  

i Nadzoru;”.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


